questo Ente (polizze fabbricati - responsabilità civile per danni a cose e persone).   

L’Ente si accolla le spese per fornitura di energia elettrica e riscaldamento.  

E’ previsto il rimborso di spese effettivamente sostenute e documentate per la realizzazione delle 

attività progettuali sino alla concorrenza di €. 12.000,00 (dodicimila euro) annui. La contribuzione 

economica diretta verrà liquidata nella misura del 50% a titolo di anticipo entro 30 (trenta) giorni 

dalla sottoscrizione dell’accordo di collaborazione mentre il saldo sarà liquidato entro 30 (trenta) 

giorni dalla conclusione annuale delle attività, previa presentazione di relazione descrittiva